



ON SALE 17<sup>TH</sup>  
APRIL 2024



# MEGA DEALS SALE



**\$2.25**  
ea

SAVE \$2.25

Campbell's Real Stock 1L  
23¢ per 100mL

ALL

**1/2**  
PRICE

**\$2.29**  
ea

SAVE \$2.30

Leggo's Pasta Sauce 490/500g



**\$1**  
ea

SAVE \$1.50

Cadbury/Fry's/Europe/  
Toblerone Medium Bars 30-60g



NEW

**\$2.50**  
ea

SAVE \$2.50

Thins Onion Rings 85g/  
Potato Chips 150/175g

Offers available from: 17/04/24 until 23/04/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

*Australian*  
**RED GRAPES**  
**\$4.90**  
kg



WHERE THE *locals* MATTER

NEVER MISS A 1/2 PRICE SPECIAL  
Scan & subscribe to save!



MEGA SAVINGS IN EVERY AISLE

# MEGA DEALS SALE



**\$1.50**  
ea  
SAVE \$1.69

Continental Cup-a-Soup 2pk



**\$2.25**  
ea  
SAVE \$2.45

Kellogg's Nutri-Grain/  
LCM Bars 5pk



**\$1.30**  
ea  
SAVE \$1.39

Greenseas Canned Tuna 95g  
\$13.68 per 1kg

ALL  
**1/2**  
PRICE



**\$7.99**  
ea  
SAVE \$8.00

Twinings Teabags 80/100pk



**\$5.49**  
ea  
SAVE \$5.51

Leggo's Fresh Pasta 630g  
87¢ per 100g



**\$5.50**  
ea  
SAVE \$5.50

Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk

# MEGA DEALS SALE



**\$5.99**  
ea

SAVE \$6.00

Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk  
28¢ per 100sh



**\$4.25**  
ea

SAVE \$4.25

Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 950mL  
45¢ per 100mL



**50%**  
off

ENTIRE RANGE

Duracell Range

**ALL**  
**1/2**  
**PRICE**



**\$6.40**  
ea

SAVE \$6.49

Sunsilk Shampoo/Conditioner 700mL  
91¢ per 100mL



**\$2.49**  
ea

SAVE \$3.00

Libra Ultra Thins 12/14pk



OMO Laundry Liquid 2L  
\$8.00 per 1L

**\$15.99**  
ea

SAVE \$16.01



— FRESH PRODUCE & Meat —



**Tasmanian Grown**

*Daly FARM*  
Washed Potatoes  
FARM FRESH TASMANIAN POTATOES

**Tasmanian**  
**WASHED POTATOES 2kg**  
\$2.75 per 1kg

**\$5.50** bag



**Australian Beef**

**Beef**  
**SCOTCH FILLET STEAK**  
Serving Suggestion (product sold uncooked)

**\$34.99** kg



**Tasmanian Grown**

**Brown Onions 1kg**  
\$1.50 per 1kg

**\$1.50** bag



**Australian Pork**

**Boneless Pork Shoulder Roast**

**\$12.99** kg



**JC's Sesh Snacks**

**'THE YOU BEAUT'**  
**CAMPFIRE**  
SAVOURY NUT MIX

**'THE RIDGEY DIDGE'**  
**DROVERS**  
BARBIE NUT MIX

**\$4.49** ea

JC's Sesh Snacks 115/130g



**Australian Poultry**

**Marion Bay**  
Free Range Chicken

**\$8.29** kg



**Australian Poultry**

**Nichols BBQ Chicken Breast Steaks**

**\$18.99** kg



**Australian Poultry**

**Nichols Chicken Breast Fillets**

**\$15.50** kg

**Golden**  
**CRUMPET ROUNDS 6pk**  
86¢ per 100g

PRODUCT OF TASMANIA

**\$2.59** ea  
SAVE \$1.16

**Boneless**  
**LEG HAM**  
Serving Suggestion

**\$20.99** kg

**Helga's Wraps 7/8pk**

**\$3.49** ea  
SAVE \$1.51

**Bacon Pieces**

**\$9.99** kg

**National Pies Premium Pies 2pk (excl. Cottage)**  
\$1.94 per 100g

PRODUCT OF TASMANIA

**\$6.99** ea  
SAVE \$1.80

**Saveloys/ Cocktails**

**\$11.99** kg

**Cripps ANZAC Tin 300g**  
\$4.00 per 100g

**\$11.99** ea  
EVERYDAY

**Chicken Kiev Burger**  
\$13.20 per 1kg

**\$1.65** ea

For every one of our products sold, we give back to community causes around Australia.

community

JOIN US IN GIVING BACK TO



Community Co Microwave Rice 250g  
\$1.12 per 100g



**\$2.80**  
ea  
community Co



Community Co Passata 690g  
39¢ per 100g

**\$2.69**  
ea  
community Co



Community Co Diced Tomatoes 400g  
\$4.75 per 1kg

**\$1.90**  
ea  
community Co



Community Co Pane Di Casa 500g  
\$1.16 per 100g

**\$5.80**  
ea  
community Co



Community Co Mud Cake 600g  
\$1.33 per 100g

**\$8**  
ea  
community Co



Community Co Strawberry Jam 500g  
70¢ per 100g

**\$3.50**  
ea  
community Co



Visit [www.communityco.com.au/giveback/](http://www.communityco.com.au/giveback/) to see how your purchase can benefit your community.

## TO YOUR LOCAL COMMUNITY



Community Co  
Double Brie Cheese 125g  
\$40.00 per 1kg



Community Co Beef Burgers 500g  
\$24.60 per 1kg



Community Co  
Entertainment  
Snack Pack 1kg  
\$1.03 per 100g



Community Co  
Vegetable Oil 750mL  
67¢ per 100mL



Community Co  
Dinner Napkins 25pk  
10¢ per 1ea



Community Co  
Wooden Cutlery 12pk  
16¢ per 1ea





**\$7.99**  
ea  
SAVE \$5.61

Kirks Canned Soft Drink 10x375mL  
\$2.13 per 1L



**\$12.95**  
ea  
SAVE \$5.55

Coca-Cola/Sprite  
No Sugar/Fanta No Sugar 12x300mL  
\$3.60 per 1L



**\$2.65**  
ea  
SAVE 60¢

Pepsi/Solo/Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L  
\$2.12 per 1L



**\$4.99**  
ea  
SAVE 91¢

Cottee's Cordial  
Syrup Double Concentrate 1L  
\$4.99 per 1L



**\$3.99**  
ea  
SAVE \$1.11

Golden Circle Fruit Drink 6x250mL  
\$2.66 per 1L



**\$2.50**  
ea  
SAVE \$1.70

Powerade Sports Drink 600mL  
\$4.17 per 1L



**\$2.99**  
ea  
SAVE \$1.01

Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g



**\$3.99**  
ea  
SAVE \$1.01

Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g  
(excl. Tim Tam)



**\$3.59**  
ea  
SAVE \$2.41

Cadbury Share Pack 144-180g

1 SERVE  
= 1

**\$1**  
ea

SAVE \$1.50

*Cadbury*  
**DAIRY MILK**

DAIRY MILK MILK CHOCOLATE,  
RASPBERRY FLAVOURED CHOC AND  
OLD GOLD DARK CHOCOLATE

e 50g

**SLICES**

**RASPBERRY**

Cadbury/Fry's/Europe/  
Toblerone Medium Bars 30-60g



— STOCK UP THE *Pantry* —



**\$3.75** ea  
SAVE \$2.25

Moccona Coffee Sachets 8/10pk



**\$6.99** ea  
SAVE \$3.00

Nestle Milo 395/460g



**\$5.25** ea  
SAVE \$2.34

Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg  
53¢ per 100g



**\$1.49** ea  
SAVE 70¢

Foster Clarks Snak Pack 120g  
\$1.24 per 100g



**\$14.99** ea  
SAVE \$10.01

Cobram Olive Oil 750mL  
\$2.00 per 100mL



**\$3.75** ea  
SAVE \$1.05

Red Kellys Salad Dressing 250mL (excl. Balsamic)  
\$1.50 per 100mL



**\$2.99** ea  
SAVE \$1.21

Continental Pasta & Sauce/  
Seasoned Rice 110-190g



**\$3.49** ea  
SAVE 76¢

Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g



**\$2.75** ea  
SAVE 25¢

MasterFoods Recipe Base Pouches 175g  
\$1.57 per 100g



**\$2.49** ea  
SAVE 46¢

San Remo Pasta 375/500g



**\$1.80** ea  
SAVE 70¢

Maggi Cup Noodles 58-65g



**\$3.49** ea  
SAVE \$1.06

MasterFoods Squeazy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL



Bega  
Natural  
Cheese  
Slices 500g  
\$15.98 per 1kg

**\$7.99**  
ea  
SAVE \$3.01



Mainland Tasty Cheese Block 500g  
\$14.98 per 1kg

**\$7.49**  
ea  
SAVE \$2.51



Dairy Farmers  
Thick & Creamy Yoghurt 550/600g

**\$4.99**  
ea  
SAVE \$1.61



Tamar Valley  
The Creamery Yoghurt 170g  
\$1.32 per 100g

**\$2.25**  
ea  
SAVE 94¢



Pauls  
Zymil Chilled  
Milk  
Lactose  
Free 1L  
\$3.65 per 1L

**\$3.65**  
ea  
SAVE \$1.00



Ingham's Chicken Chipees 400g  
\$14.98 per 1kg

**\$5.99**  
ea  
SAVE \$1.40



McCain Pub Style Wedges or Fries 750g  
\$6.65 per 1kg

**\$4.99**  
ea  
SAVE \$2.21



Weis Bar 4/6pk

**\$7.99**  
ea  
SAVE \$2.46



Streets Viennetta Ice Cream 650mL  
\$1.08 per 100mL

**\$6.99**  
ea  
SAVE \$2.00



Nanna's Crumble 550g  
82¢ per 100g

**\$4.49**  
ea  
SAVE \$1.51



**\$249**  
ea  
SAVE \$1.51

Nature's Gift Canned Dog Food 700g  
36¢ per 100g



**\$450**  
ea  
BLACK & GOLD

Black & Gold Canned Dog Food 1.2kg  
38¢ per 100g



**\$899**  
ea  
SAVE \$3.41

Whiskas Favourites Pouches 12x85g  
88¢ per 100g



**\$1199**  
ea  
SAVE \$3.31

Whiskas Dry Cat Food 1.8kg  
67¢ per 100g



**\$399**  
ea  
SAVE \$1.00

Kleenex Viva Paper Towel 2pk



**\$1299**  
ea  
SAVE \$5.30

Earth Choice Dishwash Tablet 42pk  
\$1.93 per 100g



**\$399**  
ea  
SAVE \$1.50

Jiffy Economy Firelighters 24s  
17¢ per 1ea



**\$279**  
ea  
SAVE \$1.10

Dettol Liquid Handwash 250mL  
\$1.12 per 100mL



**1/2 PRICE**  
**\$849**  
ea  
SAVE \$8.50

Dove Bodywash 1L  
85¢ per 100mL



**1/2 PRICE**  
**\$265**  
ea  
SAVE \$2.70

Dove Beauty Bar 2pk  
\$1.47 per 100g



**1/2 PRICE**  
**\$449**  
ea  
SAVE \$4.50

Dove Antiperspirant 220-254mL

**IGA**

# MEGA DEALS SALE

## MOVIE NIGHT AT *Home*

**1/2  
PRICE****\$3.15**  
ea

SAVE \$3.15

Red Rock Deli Chips 135/165g

**1/2  
PRICE****\$4.65**  
ea

SAVE \$4.65

Cadbury Large Block Chocolate 315-360g

**\$22.50**  
ea

SAVE \$13.65

Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24x375mL  
\$2.50 per 1L**\$7.99**  
ea

SAVE \$3.26

Red Bull Energy Drink 4x250mL  
\$7.99 per 1L**\$7.99**  
ea

SAVE \$2.60

McCain Pizza Slices 600g  
\$1.33 per 100g**\$9.60**  
ea

SAVE \$3.40

Connoisseur Ice Cream 1L  
96¢ per 100mLWhilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 17/04/24 until 23/04/24

Visit [IGATAS.COM.AU](http://IGATAS.COM.AU) for more infoLIKE US [facebook.com/igatas](http://facebook.com/igatas)

SUBSCRIBE

to receive our weekly online  
catalogue [igatas.com.au/catalogues](http://igatas.com.au/catalogues)

LOCATE

find your local store here  
[igatas.com.au/store-locator](http://igatas.com.au/store-locator)**MEGA SAVINGS IN EVERY AISLE**Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](http://igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



ON YOUR FAVOURITE BRANDS.



Nice & Natural Nut Bars 6pk



Indomie Noodles 5pk



Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg  
\$1.45 per 1kg



Bundaberg Raw Sugar 1kg  
32¢ per 100g



Vitasoy So Milky UHT 1L  
\$2.45 per 1L



Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg  
50¢ per 100g



On The Menu Beef Lasagne 1kg  
80¢ per 100g

# PUMPKIN SOUP



Campbell's  
Real Stock 1L  
23¢ per 100mL

**\$2.25**  
ea  
SAVE \$2.25

## Ingredients

- 1 kg peeled, chopped pumpkin
- 1 small onions, peeled and chopped
- 1 litre vegetable stock
- 1/2 cup of cream

## What to do

1. Place the pumpkin, onion and stock in the slow cooker.
2. Cook on LOW for 4 to 6 hours, until pumpkin is soft and cooked through.
3. Cool for 10 minutes.
4. Using a stick blender, blend until nice and smooth.
5. Stir in the cream.
6. Season to taste and serve.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit [IGATAS.COM.AU](http://IGATAS.COM.AU) for more info